

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ Fándlyho Pezinok - modernizácia elektroinštalácie

Objekt:

Objednávateľ: mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Miesto: Pezinok

Spracoval:

Dátum: 23. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

## M Práce a dodávky M

**1,057**

### 21-M Elektromontáže

**1,057**

1	210010058	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC D 20, uložená pevne	m	1 500,000					0,00000	0,000
2	345710001700	<i>Rúrka tuhá bezhalogénová HFIR 20</i>	m	1 500,000					0,00017	0,255
3	210010109	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x20, uložená pevne	m	300,000					0,00000	0,000
4	345750065100	<i>Lišta hranatá z PVC, LHD 40X20 mm</i>	m	300,000					0,00023	0,069
5	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	170,000					0,00000	0,000
6	345410001800	<i>Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 67/1, Dxh 70x45 mm</i>	ks	170,000					0,00004	0,006
7	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	36,000					0,00000	0,000
8	3453200005001	<i>Spínač radenie 1</i>	ks	36,000					0,00005	0,002
9	2101100411	Ovládač tlačidlový	ks	5,000					0,00000	0,000
10	3453200005001	<i>Ovládač tlačidlový radenie 1/0</i>	ks	5,000					0,00005	0,000
11	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	30,000					0,00000	0,000
12	345330000100	<i>Prepínač radenie 5, IP 20</i>	ks	30,000					0,00006	0,002
13	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000					0,00000	0,000
14	345330000400	<i>Prepínač radenie 6, IP20</i>	ks	6,000					0,00005	0,000
15	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000					0,00000	0,000
16	345320002500	<i>Prepínač radenie 7</i>	ks	2,000					0,00005	0,000
17	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	85,000					0,00000	0,000
18	345510002000	<i>Zásuvka polozapustená dvojnásobná</i>	ks	85,000					0,00010	0,009
19	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	47,000					0,00000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ Fándlyho Pezinok - modernizácia elektroinštalácie

Objekt:

Objednávateľ: mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Miesto: Pezinok

Spracoval:

Dátum: 23. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
20	358220000300	Istič 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A	ks	47,000					0,00016	0,008
21	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	40,000					0,00000	0,000
22	358230006200	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA	ks	40,000					0,00020	0,008
23	358260012200	Relé impulzné štandardné 1P, 16 A, cievka 230 V	ks	1,000					0,00043	0,000
24	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	78,000					0,00000	0,000
25	7001	OMS EMERGENCY 3201 1X2,5W	ks	30,000					0,00000	0,000
26	7002	OMS EMERGENCY 2941 1X2,5W	ks	48,000					0,00000	0,000
27	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	115,000					0,00000	0,000
28	7003	OMS PLAST H ECO LED S PRISMA 18W	ks	63,000					0,00000	0,000
29	7004	OMS AVIOR MOVABLE 40 LED 12W	ks	52,000					0,00000	0,000
30	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	183,000					0,00000	0,000
31	7005	OMS PLAST H ECO LED L PRISMA 53W	ks	177,000					0,00000	0,000
32	7006	OMS TDO II ECO LED M OPAL 43W	ks	6,000					0,00000	0,000
33	210881069	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	100,000					0,00000	0,000
34	341610013700	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2x1,5 mm2	m	100,000					0,00018	0,018
35	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 500,000					0,00000	0,000
36	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	2 500,000					0,00020	0,500
37	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	750,000					0,00000	0,000
38	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	750,000					0,00024	0,180
39	MD	Mimostavenisková doprava	%	324,640					0,00000	0,000
40	MV	Murárske výpomoci	%	161,158					0,00000	0,000
41	PD	Presun dodávok	%	324,640					0,00000	0,000
42	PM	Podružný materiál	%	84,057					0,00000	0,000
43	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	485,798					0,00000	0,000

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**0,000**

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZŠ Fándlyho Pezinok - modernizácia elektroinštalácie

Objekt:

Objednávateľ: mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

Miesto: Pezinok

Spracoval:

Dátum: 23. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
44	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - úpravy rozvádzačov	hod	30,000					0,00000	0,000
45	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000					0,00000	0,000

**Celkom**

**1,057**